КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

05 июля  2016 г.

                                    № 122
	О назначении публичных слушаний по вопросу «Изменение целевого назначения объекта капитального строительства «Станция биологической очистки» на «Лаборатория очистных сооружений»

Руководствуясь п. 3 ч. 1 ст. 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Вулканного городского поселения, Положением «О публичных слушаниях в Вулканном городском поселении», утвержденным Решением Собрания депутатов Вулканного городского поселения № 315 от 15.06.2015 года, Правилами землепользования и застройки Вулканного городского поселения, принятыми Решением Собрания депутатов Вулканного городского поселения от 28.09.2011 № 57 в целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «Изменение целевого назначения объекта капитального  строительства «Станция биологической очистки» на «Лаборатория очистных сооружений»   на 12.08.2016 г. в 11-00 часов. Определить местом проведения публичных слушаний Зал заседаний администрации Вулканного городского поселения (п. Вулканный, ул. Центральная 1, второй этаж).
2. Определить организационный комитет (далее оргкомитет), уполномоченным органом по проведению публичных слушаний по вопросу «Изменение целевого назначения объекта капитального строительства «Станция биологической очистки» на «Лаборатория очистных сооружений» в следующем составе:
- Руденко Владимир Викторович, начальник Отдела экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения; – председатель Комиссии;
- Подтяжкин Денис Анатольевич, ведущий инженер по муниципальным закупкам и земельным отношениям Отдела экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения;
-Моисеева Маргарита Борисовна, секретарь руководителя администрации Вулканного городского поселения – член Комиссии;

-Ковресьева Виктория Валерьевна, руководитель группы учёта администрации Вулканного городского поселения – секретарь Комиссии.
 3. Оргкомитету организовать прием письменных предложений и рекомендаций по вопросу публичных слушаний «Изменение целевого назначения объекта капитального строительства «Станция биологической очистки» на «Лаборатория очистных сооружений».

4.
Установить срок подачи предложений и рекомендаций участниками публичных слушаний по обсуждаемому вопросу в администрацию Вулканного городского поселения по адресу: п. Вулканный, ул. Центральная, 1, кабинет № 1 до 10.30 часов (местного времени) 12.08.2016 года.
5. Администрации Вулканного городского поселения опубликовать настоящее Постановление в газете «Елизовский вестник» и разместить на официальном сайте Правительства Камчатского края www.vulcangp.emr.kamgov.ru в сети Интернет.

6. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке п. Вулканный.

7.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вулканного городского  поселения

                             В.В. Смолин

__________________________________________________________________

Разослать: Прокуратура, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного ГП,